la adjudicación se da en los siguientes términos: 

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA COMPLEMENTAR LOS 

LABORATORIOS DE LAS EMPRESAS Y DIRECCIONES 
MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO, 
PARA LA MEJORA DE LA GESTIÓN DE LA CALIDAD DEL 
AGUA POTABLE Y RESIDUAL”. 

PRECIO: 151.350,01 USD (ciento cincuenta y un mil trescientos cincuenta 
con 1/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

PLAZO: 150 días, contados a partir del día siguiente de la notificación de 
acreditación del anticipo a las cuentas de la Contratista. 

Con la Forma de Pago y demás condiciones establecidas en la Solicitud de